
Lp. Nazwa Kwota

1.
dochody wykonane przez Budżet Miasta ogółem - na podstawie 

sprawozadania Rb-27S jst 

1 a.
pomniejszone o zrealizowaną prowizję przez jednostki realizujące dochody 

Skarbu Państwa

2. dochody do ujęcia przez urząd jst. w tym:

2 a. odsetki od środków na rachunkach bankowych

3. dochody wykonane przez Urzędy Skarbowe - w tym:

3 a. odsetki 

4.
przypis należności wykazanych w sprawozdaniu sporządzonym                                         

przez Urzędy Skarbowe - w tym:

4 a. odsetki 

Zatwierdził:

Załącznik Nr 1

do zarządzenia Nr  

Prezydenta Miasta Krakowa

z dnia  

(pieczęć Wydziału Budżetu Miasta)

Wykaz dochodów  budżetu Miasta i przypisów należności ze sprawozdań sporządzanych 

przez Urzędy Skarbowe za okres od I - XII ……roku do ujęcia w przychodach urzędu jst.

Sporządził:                                                           Sprawdził:



Kwota odpisu 

aktualizującego
Uwagi

50% 100%

……………………………………..

Sporządził

* dotyczy Wydziału Finansowego

Załącznik Nr 2

do zarządzenia Nr

Prezydenta Miasta Krakowa

z dnia

zgodnie z zakresem czynnośći

Odpisy aktualizujące należności obliczone dla każdej należności w zależności od wieku (czasu) zalegania z płatnością                                              

wg stanu na dzień 31 grudnia ………..…roku

……………………………………….…        

Główny Księgowy/ *

lub inny upoważniony pracownik

Stawka odpisu 
Lp. Nazwa dłużnika

Kwota 

należności

Termin 

wymagalności 

należności

Okres 

zalegania w 

miesiącach



Lp. Nazwa dłużnika

Kwota 

należności 

głównej

Kwota 

naliczonych 

odsetek

Termin 

wymagalności 

należności 

Podstawa odpisu 

(likwidacja, 

upadłość, należność 

sporna-sąd) - wpisać 

odpowiednie

Kwota do odpisu 

aktualizującego
Uwagi

* dotyczy Wydziału Finansowego

Załącznik Nr 3

do zarządzenia Nr

Prezydenta Miasta Krakowa

z dnia

Wykaz należności wg kontrahentów postawionych w stan likwidacji lub upadłości oraz należności kwestionowanych przez dłużników -                           

stan na dzień 31 grudnia …………. roku

……………………………………

Główny Księgowy/ *

lub inny upoważniony pracownik

zgodnie z zakresem czynnośći

……………………………………..

Sporządził



50% 100%

……………………………….. ……………………………….

Sporządził pracownik Kierownik Referatu

Wydziału Podatków i Opłat w Wydziale Podatków i Opłat

Termin 

wymagalności 

należności

Stawka odpisu 

Załącznik Nr 4

do zarządzenia Nr

Prezydenta Miasta Krakowa

z dnia

Odpisy aktualizujące należności obliczone dla należności, których kwota jest równa lub wyższa niż 1 000 000 PLN  wg stanu                                                                   

na dzień 31 grudnia .......... roku

Kwota odpisu 

aktualizującego
Uwagi Lp. Nazwa dłużnika Kwota należności



20% 60%

1 należności roku bieżącego

2

należności za lata 

poprzedzające rok 

dokonania aktualizacji

………………………….

Sporządził pracownik

Wydziału Podatków i Opłat w Wydziale Podatków i Opłat

Odpisy aktualizujące należności obliczone dla należności w wysokości poniżej 1 000 000 PLN w odniesieniu dla całej sumy 

należności  wg stanu na dzień 31 grudnia .......... roku

Lp. 
Należności w podziale na 

bieżące i lata ubiegłe
Kwota należności 

Stawka odpisu 

Kwota odpisu 

aktualizującego
Uwagi 

Załącznik Nr 5

do zarządzenia Nr

Prezydenta Miasta Krakowa

z dnia

…………………………………………….

Kierownik Referatu


